市政記者各位        令和 6 年１1 月 22 日
総務企画局企画調整部

「第 10 次福岡市基本計画」の策定に係る答申について

  本年4月に総合計画審議会へ諮問した「第10次福岡市基本計画」について、

この度、総合計画審議会から市長への答申を以下のとおり実施いたしますので、

当日の取材をお願いいたします。

○ 日時・場所

・日 時  令和6年１1月26日（火） 9：45 ～ 10：00 （9：30受付開始）

・場 所  福岡市役所9階 特別応接室

・出席者  福岡市総合計画審議会会長 萩島
はぎしま

理
あや

（九州大学 副学長・教授）

福岡市長 高島 宗一郎

＜問い合わせ先＞

福岡市総務企画局企画調整部

担当  染井、大隈

TEL：０９２－７１１－４870 （内線：１２30）